СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

           12.03.2020     № 72/3  р.С.
  О выплате квартальной премии
На основании решения Совета депутатов № 52/2 р.С. от 26.12.2018г «О порядке, размерах и условиях выплаты должностного оклада ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы, за выслугу лет премирование и оказание материальной помощи должностного лица  муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области ,  содержание должностных лиц в муниципальном образовании Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» Совет депутатов РЕШИЛ:

Выплатить премию:
Золотухину А.В. – главе администрации Ясногорского  сельсовета

За выполнение особо важных и сложных заданий в размере 1(одного) должностного оклада в 1 квартале 2020 года.

-очистка п. Ясногорский от снега

-подготовка к новому году

- благоустройство общественной территории

- подготовка работы по поправкам в Конституцию РФ
- оформление невостребованных паев в собственность
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                    Константинова Л.А.
Разослано: в дело, финансовый отдел Новосергиевского района, прокурору.